2

[image: ]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Великий Новгород

от 12.11.2018 № 44

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве труда и социальной защиты населения Новгородской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» министерство труда и социальной защиты населения Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.  Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве труда и социальной защиты населения Новгородской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.
2. Разместить постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр             А.В. Тимофеева

Утвержден
постановлением
министерства труда
и социальной защиты населения
Новгородской области
[bookmark: P67]                                                                                              от  12.11.2018  №   44

[bookmark: P37]Перечень должностей государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве труда и социальной защиты населения Новгородской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться

1. Главный специалист – эксперт министерства труда и социальной защиты населения Новгородской области;
2. Старший специалист 2 разряда министерства труда и социальной защиты населения Новгородской области.
image1.png